МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»
Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72
_________________________________________________________________________________

[bookmark: bookmark2]Приказ № 17

[bookmark: bookmark3]по МК ДОУ ДС № 11                                                                    от 29.08.2019г.

«О назначении ответственных лиц
за пожарную безопасность в ДОУ»

В соответствии с п.8 Правил пожарной безопасности в РФ (ПГТБ 01-03), утвержденных приказом Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 18.06.2003г. № 313, руководствуясь Уставом учреждения, Правилами внутреннего трудового распорядка
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	Назначить ответственной за пожарную безопасность территории и здания учреждения заместителя заведующего по АХЧ Заирханову А.III.

2.	Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных помещений: Группа «Винни - Пух» - Бектемирова Н. воспитатель
Группа «Дюймовочка» - Алиева Д., воспитатель
Группа «Аленушка» -Атаева Н., воспитатель
Группа «Теремок» - Казанбиева Э., воспитатель
Группа «Чебурашка» - Магомедова П., воспитатель
Группа «Репка» - Курбанова Л., воспитатель
Группа «Буратино» - Шихалиева А., воспитатель
Группа «Мальвина» - Гебекова П., воспитатель
Группа «Красная шапочка» - Гаджиева А., воспитатель
Группа «Маша и медведь»  - Хайрутдинова Н., воспитатель
Группа «Колобок» - Омарова Г., воспитатель
Зал –Джамалудинова Д., муз. руководитель
Пищеблок: - Магомедова Э., повар
Прачечная: - Гаджиханова Н., машинист по стирке белья
Медицинский кабинет: - Алхуватова 3., мед.сестра
3.	Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным состоянием закрепленных помещений, ежедневно проверять противопожарное состояние перед их закрытием.
4.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заирханову А.Ш. заместителя заведующего по АХЧ

Заведующая МК ДОУ ДС № 11	Гаджиева Н.А.